
Dziennik Ustaw Nr 8 — 882 — Poz. 53

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 lu-
tego 2009 r. w sprawie analizy spółki, przeprowadza-
nej przed zaoferowaniem do zbycia akcji należących 
do Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 37, poz. 288) w § 16 
w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  akcje spółki są notowane lub sprzedawane na 
rynku regulowanym lub sprzedawane na pod-
stawie oferty publicznej oraz prospektu emi-
syjnego, w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wpro-
wadzania instrumentów finansowych do zor-

ganizowanego systemu obrotu oraz o spół-
kach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 185, 
poz. 1439) sporządzonego w związku z tą ofer-
tą publiczną oraz dopuszczeniem tych akcji do 
obrotu na rynku regulowanym;”;

2)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  akcje należące do Skarbu Państwa w spółce są 
zbywane na rzecz innych państwowych osób 
prawnych lub są zbywane tej spółce na zasa-
dach określonych w art. 359 i 362 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. — Kodeks spółek handlo-
wych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037, z późn. zm.2));”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

53

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 grudnia 2009 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie analizy spółki, przeprowadzanej przed zaoferowaniem 
do zbycia akcji należących do Skarbu Państwa

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. 
Nr 60, poz. 535 i Nr 90, poz. 844, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, 
Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 
i 2722, z 2005 r. Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, 
poz. 1479 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 107, poz. 721 
i Nr 208, poz. 1532, z 2008 r. Nr 180, poz. 1109 oraz z 2009 r. 
Nr 13, poz. 70 i Nr 157, poz. 1241.

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2001 r. Nr 102, poz. 1117, z 2003 r. Nr 49, poz. 408 i Nr 229, 
poz. 2276, z 2005 r. Nr 132, poz. 1108, Nr 183, poz. 1538 
i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 133, poz. 935 i Nr 208, 
poz. 1540, z 2008 r. Nr 86, poz. 524, Nr 118, poz. 747, Nr 217, 
poz. 1381 i Nr 231, poz. 1547 oraz z 2009 r. Nr 13, poz. 69, 
Nr 42, poz. 341 i Nr 104, poz. 860.


		2010-01-19T19:34:20+0100
	Grzegorz Paczowski




